
, Hasičsky Záchränny sMí M¢)ra\/skc$kzského k'aje

EVIDENCE SMLUV

HMSK SML

p:jŕ.Cis'? rok doba plněni

Ev.CMo V 5SD

Dodatek Č. 4 ke smlouvě o Cílo

L Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., ředitel HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 193388 1/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

BYSTROŇ Group a.s.
Sídlo: Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přivoz
IČO: 27800466
DIČ: CZ 27800466
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Č. účtu: 107-161 5600277/0 100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vI. 3238
(dále jen ,,zhotovitel")

TI. Změny ve smlouvě

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení Č. ] 89/2017/ZPŘ smlouvu o dílo (cv.
č. objednatele HMSK/SML/l61/20l8), ve znění dodatku Č. l ze dne 21.06.2018, dodatku
č. 2 ze dne 30.1 1.201 8 a dodatku č. 3 ze dne 28.06.2019, jejímž předmětem je rekonstrukce
a nástavba stávajícího objektu ,,Haly IZS" v objektu Integrovaného výjezdového centra
Opava (dále jen ,,smlouva o dílo'").

2. V průběhu realizace stavebních prací bylo zjištěno, že skutečný stav neodpovídá
předpokládanému stavu. Z tohoto důvodu je nutné předmět plnění rozŠířit o práce, které
nebyly součástí zadávacích podmínek k veřejné zakázce ani součásti předmětu a ceny
plnění dle smlouvy o dílo, neboť je objednatel nemohl předvídat. V návaznosti na tuto
skutečnost se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných stavebních prací
(víceprací), které jsou nutné pro řádnou a správnou funkci realizované akce a současně na
rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou provedeny (méněpráce). Vícepráce i
méněpráce včetně jejich ceny jsou blíže specifikovány v příloze č. l tohoto dodatku.
V tomto rozsahu se mění také smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě uvedená.

3. Vzhledem k ceně víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. l tohoto dodatku se
mění celková cena díla uvedená v bodu VI. odst. l smlouvy o dílo, který nově zní takto:



Cena za provedené dílo podle předané dokumentace a soupisu prací je stanovena
dohodou smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 35 646 502,29 KČ
DPH 15% 7 473,30 Kč
DPH 2 1% 7 475 302,87 Kč
Cena včetně DPH 43 129 278,46 KČ

Cena vC. DPH po zaokrouhlení 43 129 279,00 KČ

4. Z důvodu nutnosti realizace stavebních prací uvedených v příloze č. l tohoto dodatku, které
nejsou zahrnuty v předniětu plnění slnloL[vy o dílo, protože jejich potřeba vznikla až
v průběhu realizace díla a objednatel je nemohl předvídat, se smluvní strany dohodly na
prodloužení termínu plněni.

5. V llávaznosti na změnu termínu dokončení prací a předání díla se mění v bodě V. odst. 3
smlouvy o dílo, který nově zní takto:

Stavební práce budou dokonČeny a dílo bude předáno objednateli do 31.10.2019.

6. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III. Ostatní ujednání

l. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v reízistru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž sniluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejněni tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlanientu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údaiů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely phiění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

5. Nedíhiou součásti tohoto dodatku je příloha č. l - soupis víceprací a méněprací.



T 7

l Podpisy smluvních stran:

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimir Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

ředitel
BYSTROŇ Group a.s.

l



změnový list číslo 3
Identifikace akce 'L

Č : .
Název akce: Rekonstrukce a výstavba haly IZS Opava

Č'slo akce SMVS" 014V222008014
Objednatel: čR-Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s.
Projektant:

Předmět změnového listu
Stavební úpravy, prodlouženi termínu
Část díla dotčená změnovým listem

objekt hs """"""""""""""T
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
la. V původním řešeni dle SOD a ve smyslu uzavřeného dodatku č. 3 (dle ZL č. 2) bylo zpětné použití a položeni
stávajÍcÍ dlažby 60 mm. lb. Nebylo počítáno s provedením zámkových dlažeb v prostoru mezi budovou haly
IZS a sportovištěm 195 m2, která byla do této doby provedena v asfaltovém povrchu. 2. v projektové
dokumentaci byla plánována zpětná montáž původních sekčních vrat. 3. v projektové dokumentaci nebyl řešen
informační systém. 4. V PO nebyla řešena prosklená děKcI příčka a provedení části podlah a dalších
dokončovacích pracíve stávajÍcÍ budově v místě navázání spojovacího krčku. 5. V místnosti nářad'ovny, ve
které bude uskladněno sportovní náčiní, branky, Činký, sloupky na sítě a pod., byla původně navržena podlaha v
keramickém obkladu. 6. Na základě požadavku objednatele nebyl strop v garáži proveden 5 pomocí
polystyrenových desek ti. 50mm s následným pĹ'etaženÍm omítkou,
NOvé řeŠení :
ad la. V rámci změnového listu Č. 2 byla odsouhlasena výměna zámkových dlažeb také v dalších částech dvora
hasičské stanice. Při demontáži části předmětné dlažby bylo odhaleno nesoudržné podloží v části pod
spojovacím krčkem a dále mezi hřištěm a budovou haly IZS. Zároveň bylo zjištěno, že podklad dlažby byl tvořen
asfaltovým recyklátem, který vlivem stlačeni a spečení utvořil souvislou krustu a zůstává pevně přichycen na
spodní straně demontované dlažby. Vlivem toho a dále z důvodu poškozeni dlažby v důsledku rozebíránÍ a dále
jejímu popraskání během užÍvánj, nelze uvažovat o jejím dalším užití. V důsledku výše uvedeného bude nutné
vrstvu asfaltového recyklátu odtěžit a nahradit novým podkladem, doplnit a zhutnit podkladní vrstvy v Částech
nesoudržného podloží a pořídit novou zámkovou dlažbu v sIle 80 mm, která umožní pojiždění těžkých vozidel.
ad lb. Nad rámec PD a nad rámec VCP odsouhlasených ve ZL č. 2 bude nově provedena zámková dlažba o
ploše 195 m2 v prostoru mezi halou IZS a sportovištěm, která je nyní v provedenís živičným povrchem a
nachází se ve zhoršeném technickém stavu, současně tímto dojde k ujednoceni povrchů ve dvorní části stanice.
ad 2. Součásti tohoto změnového listu je dále provedení výměny sekčních vrat, kdy projektem předpokládané
řešení bylo použití stávajíckh demontovaných vrat, Tato se ukázala jako zničená používáním a nevhodná pro
dalŠí použití a je nezbytně nutné tato vyměnit za nová a funkční vrata, je zřejmé, že na výrobu a dodání vrat je
nutno zhotoviteli poskytnout potřebný čas a z tohoto důvodu žádáme o prodlouženI termínu stavby o 31 dní.
ad 3. Z důvodu zprůchodněni stávajícI budovy v důsledku vybudováni spojovacího krčku a dvou novč vzniklých
podlaží s řadou mÍstnostÍ, jsou stávajÍcÍ informační tabule zavádějící, rersp. vznikla potřeba vytvořeni
přehledného informačního systému s označením mÍstnostĹ a komunjkačnich traktů. ad 4, Rozšířený konec
chodby ve 2np stávající budovy stanice je vybaven a do této doby využíván jako učebna. V důsledku
zprůchodnění této části vlivem navázání na spojovací krček je pro zachováni učebny nutné tuto stavebně
oddělit navrženou zasklenou příčkou (resp. 2 ks příček navázaných v jedné rovině na podpěrný pilíř), tak aby
školení a výcvik, které zjsou zde prováděny mohly probíhat nerušeně. ad 5. Z důvodu zajištěni bezporuchového
provozu v místnosti nářadbvny bude namísto povrchu z keramické dlažby, proveden povrch podlahy v
mechanicky odolném pogumovaném provedení. ad 6. Aby byla zajištěna rovinatost při provádění byl strop
realizován v provedení SDK podhledu s ekvivalentnImi tepelnými vlastnostmi, kdy toto řešení zároveň umoží
skrýt zde zdravotechnické instalace a elektrická vedení, pro zajištěni přístupu k těmto budou zhotovena revizní
dvířka, případně části stropu rozebíratelného.



Obsahem rozpočtu P 03 jsou práce provedené nad rámec SOD a prací, které vznikly za okolností, které
zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl předvídat, jedná se zejména o neúnosné části pláně a dále o
zjištěný stav části podloži zámkových dlažeb a dlažeb samotných a dále zjištěni o nevyhovujÍcÍm technickém
stavu vrat, které bude nezbytně nutné vyměnit za nová. Dále se jedná o změny vyvolané uživatelem, vedené
snahou o zlepšeni technických parametrů a nebo užitných vlastnosti objektu, zde hovoříme o potřebě
zbudování prosklenné příčky, kterou budou odděleny prostory učebny a chodby. Potřeba oddělenítěchto
prostor vyvstala se vznikem spojovacího krčku, v důsledku kterého se předmětná prostora stala průchozí a
tedy nevhodnou k provádění školení. Obsahem rozpočtu P04 je narovnání skutečně provedených kubatur,
plošných výměr Či dodaného počtu ks vůči množství, které předpokládala PO, případně úprava použitých
materiálů navržená objednatelem a odsouhlasená ze strany AD i TDI (změna v provedení stropu v garáži v
SDK).

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Bez nutnosti změny PD.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: tyto plánované změny budou mít vliv na celkový termín realizace zakázky a proto
navrhujeme prodloužit termín předání stavby o 31 dní. Vliv
na kvalitu: plánované změny nebudou mít vliv na kvalitu díla, resp. provedením navrhovaných změn
dojde ke zlepšení užitných vlastností stavby.

Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 2 099 394,67 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 387 387,22 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1712 007,45 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:
BYSTROŇ Group a.s.

Úplnost změnového listu zkontroloval:



l EI

ROZPOčET ZL 03 - MNP VCP
Kód pQbži'y

" " ŤBI 5

:
j
ft
,

P Q3 - dodávky a práce nad rámec SOD vC. nepředvídateiných (§ 222, odst. č. 5 a 6)
HBV Prá« dodAvky HSV

1 Zómnl půc:0

ä

6 Úpravy povrchd, po4tahy a osazováni výplnř
Bouráni

99 PNwn hmot

psy Prám a dodávky PSY
763 Kom]ruk¢o :wché výstavby

m KotMwkcetmhWhkť

T67 zámečnNké
zpělm rmntá2 wkäikh Vrd 4(jCU'4COů mm ,

767WXXJ4 pro chod vrd - VRI

P8KY
ni Podlahy z dlaždic

776 Podlahy pov1akm&

784 Dokončovad pMm - malby ůpďy

P 04 -narovnání drobných změn (§ 222, odst č. 5)
P$V Přác¶ a dodávky HSV

Ůpuvy puvrchů, podlahy a výplni

99 přesun
mv PUai a dodávky PSY
m výMmby
771 Podlahy dkZdic

776 Podkhy poYkkwó
777 Podlahy lité

m %3,76
72 47ZQ8

274 32M8
36 437,41
15 mm

134835M
1 m UMO

52508,3&
JJ C6äáO

986 634,69

-12 Sod

64 327,17
2 005,93

0JS,W

-384 903,94
·364 348,00

457,04
435 503,44
408 mm

-3917,28
3ů 148,43

2 970,27

l I 717 5,29% DPH
':: "Mí 17'1? ň87dŠ 2 07'1 5-2¶,07 m 57í,S: .

Cena dle SOD ;jz 100,00%
222,odst ĺ Sa 6} ~%19 9,74%

E MNP_VCP, dl. ŽLČ. 2 (§222,odst L Sa 6) LF9RUM 5,10%
E MNP_vCp-ole tohcto ZL č. 3 1 cň7,45 5,29%
Z MNP~vCp-Dle všech ZL 3 29' dli 20,13%

umms /19,u

Celkem
PřÍpQčty ZL č. 3 celkem: 2 tm 3m,b7 6,'i9%
Odpočty ZL č. 3 celkem: -1,20%
celkový scučet změn dle ZL č, 3 ?_4pjRj,ň? 7,69%

Celkem vÍce a méněpráce: 1 5,29%
P 03 MNP dle (§ 222,odst.č.6) .ib 6kf,og -0,06%
P 03 VCP dle (Š 222, odst. č. 6) im a27 e!3 3,25%
P 03 VCP dle (§ 222, odst. č. 5) 1,88%
P 04 MNP dle(§ 222, odst. č. 5) -1,14%
P 04 VCP dle (§ 222, odst. č. 5) 429 1,36%

Cena dle SOD vC. dph



ROZPOČET P 03 - dodávky a práce nad rámec SOD vC. nepředvidatelných (dle § 222, odst. č. 5 a 6)
Stavba: MC Qpaw -Msbwba haly IZS
OSJókt: Archmmcká a část
čim:
jKSC:

Obiedmtd: HZS MŠK
zM{o%l:
Datum:

P.Č. . TV KCN l K¢d pdoZky
i .F

I 2 3 i 4

D HSV
D 1

1 K 1131(J8315ROO

VÝK.ÉRY STANOVENY DLE PO arch,č. HPO 7 -g- ¥513 r,0
NEOĹLNOU SOUCAST1 VÝKAZUVÝMÉR JE TECHNICKÁ ZPRAVAATECHN1CKÉ POD!\¶ĹHKY"
A JEDNQTL[VÉ "SPECtFIKACE" VÝROBKŮ A MATERtÁLŮ

PQPB
5"

2

d
5

e
31
33

K 001 1222011QT

K m 1222011Uá
K (JOT 1R701105
K PK B¥70A001
D 5
K 222 5%245041R00
K 221 5¥881111
l.' 221 %?45030R 75 037 stávaiíd (§ 222. odst. č S)

[J S
19 K 0!21QQ031RAO
20 K ů324f1710RCO

Prk» dodávky HSV
Zomrii
Odshančnl as{äNM WSNÝ pi. do SO m, 9.15 cm
14,7"13,3
Odkopávky a pKlkopôvky nazapazane v homlnč tr 3 oblom 1ňo m3
14,7"13,3"0,1*5B3S2"0.05

za kíŇQs! u ďkůp&vak v homiM l?. 1 až 3
VodoTcvM prem%ténf do 10(600 m výkopku/gypmim l hominylt t až 4
poplatek za UlGZél1l zem ňyAä skládku
Komuhika Ci0
Klackjnf dlažby U. 8 cm d3MC ti. 5 cm
Pcdklad z9 Gt&k%rtě ŠD H 2čjOmm
DfaŽbů zám&vá KPROF!L2MG,5x3 cm pNrodM
(1Cí5,51ť5&3,ů20)"1,05
Unrav'v povTchů. Dodlahv a «azovänf vÝokú
Opmva omMk měn vrůtřních vámmomm. štukových

u. dô jo mm
8,28"10,3?

Broušůnf bdonavýcř' powchů dj ti. s mm
Pt'esun hmot

i MJ hfnnžsNĹcdkem Cena jedmtková Cma celkem lSaztm QPH
l O 7 : B . g I :0

5JJ &83.75
72 4T2A8

m2 1%,510 268,40 52 474.88 2¶9
(S 222. adsl č. S)

(3.33 H SIB

m3 48,732 1DÔ.t3ň 4012.10 21.0

m3 48,732 13,G5 070,81 2¶,0 a
in3 48,732 135NO BB08.0(J 27,0 SOD "Zl.
rn3 48.732 I®ÁK) 7797.¶2 21,0 '.ZĽ....

ZT4 328,28
m? 1o,$ío 330ao ťj4 5%,50 nut m Klír
m2 195.$10 112.00 27 &¢17,72 21,0 m
m2 A18,ů87 220,60 187 832,® 21.0 . 'n

- ' žI
ť!lC'ň · .:í

. SSE!

36 43TM
m2 GKLQOO 125.20 11 2(18,00
nt2 C4,E03 jt9@ (VO 25 160,44

' I O 300 .Xh .
-." " " " ' g

IQ

131

132
133

D %
K P85MB$15RÔU
D D9

K 0¶3 997013112

K 013
K OR) 9970f3500

(S 222. odst. č. 5}
(S 222. odst č. 5)

0,130

(G 222 odst č. S}

(S 222, odst. č. S)
m2 t-um

134 K m CN7D13831
135 k OIl 9G8otim

D PSY
D 783

185 K 70313TB11

18€1 K 351(12

6 K 7©8R231Rô0

1$8@2,39
15 8G2,3CJ

134835,61

11 371,52

14 775.®
C362.73

77 7®,73
24 81895

1 ISŤ 444;20
52 50(3,30

3 333,53

38 627.32

3 599,35

10 1%,12
837,04
066,00

-8 {X)0,09
-cam

ms 634,El9
57 376,03

ZLO 0,0120

2U) SOD

21,0 SO!) " a
21.0 l san- n.

21,0
21,C

?,814 ==="
(S 222,odst. č. 6)

vnmstavmm doprava sUti a vNnuímých hmotpro budoVyv dc g m š použitím t

Odvaz sua na sxMku a v\/bcjumľyýa hmot Rabo mgzšk|ádku do t km m 1
Ptlplatnk k %vozu sUti a vybourmýck hmot na sjdädku ZKD ĺ km Fďťsi 1 km t
"Q
PoNutck za sub nä; skládku t
presun hmat pta budowzdčM v do 24 m t
Ptáca a dodávky PSY
Komtrukca Yýswvby
Demontáz sok nodhladu nejmou kel nou mZ
D' Ní kmelový fxjďNedu 7 kazet 6(KM)ODK[5 mm s \ňdkdrmj desky m2
vč.pwmn.úprav -PI

stěn, l d®8k tí nad 18 mm, ňfĺ serž, šmbovänlm, bez dodávky desky m2
2CA?'0,89
IjCSKQ ccmentQtflskQvá Cekis BASIC tí 20 mm m2
přesun hmot prtmntnl pro konskukce v objektech v do 2¢ m %
Kónstrukce truhWkiké
D"M maw v¢.pwrch-%mv,koNenI K3
Pk8ůň hmůtprcmntd pro konsbukco bmkláŕské vQtfěRech y do 24 m %
Konstrukce umeútické
D"M ľMóma&iihô systému kp)
OR! sWväilGf bu¢on
arřmťačnI ks
pIdo pro A4 ks
pozáml zna&n/ ks
samn/opky kS
bezpečnoMhl šMovám
čri mm
oznůčenl m/sMQ$ú 15CWQ k3
ozn§n/ mfsťho$8 15qx8q ks
potáml maCed ks

šmbvám Ke
ZpStná mcmtá?. e:akčMch vTút 4000/40H mrn , vč.vcškcrých näpcjeM,výměna ks

pro chod vrat - VRI VC kompnma5n{
[J"M Sok¢nlch ptůmmovÝcn wat vol :j97ox4 100 mm ks
CKM HMkovéi emskkn4 ks
P/asun hmot procoMRl pro umočdcks konstrukce v obMech vdQ 24 m %
Podlahy z dlaždic
Montáž podlah kemnlckých prú&klwRÝch lepených mot+sným ťmekm m2
C,2C1U.37

141,304 80,00

141,3G4 104,50
l 272.548 5,00

141.394 650Ä)
248,180 1ůů,ôô

M,ě03 51.%

84,603 538.00

26.7C3 1jÉ),00

33,558 301,¢0
516,893 IŠ2

-LOGO 000,00
-BD.W0 1,10

1.C{)O 57 37Q,Q8

(S 222, cdst. č. S)

l 7 5%00741R
m K 783 «WB34Q3

D 768
255 K PK 7wcoms
257 K 7W ®B7B5203

D 767
El K R1

(§222. odst Č.©
21,0
21.0

(§ 222,odst. č 5}

1,QQD
1,UOO

f0,(XX)
t),O0ů
acm

262 K PK 7fj7999004

g K R2
10 K R3

321 K 7ť3? GBIJ787203
D 771

m K 7715741 31

24,000
21XK)

20,000
T2.DOO
-5,000 2 500,00 -1250Ô,CO

5.000 142 543,80 7¶2 7UJ.CD
2,000 lOS 749.80 2114032ň

Q ÔCl0,¥3 1,81 }T540,d1
6432T,17

ťj4,603 351,0Q 22 675,72

21,0; EŠ'EX> (S 222, odst. Č.6)

21,0 R - txMžka (S 222. qcbsl č. b)
21,0 R -¢xj!Qžkä (§ 222, Qd$1 C. S)
21,0Ĺ . S«J. (§ 222. odstA. 6)

(§ 222,cdst.č. 5)
21,0: Z'_ULj1

m



?3' 597811?71
333 K 7715T91®
35 K 771475014ROO

ni v
334 K 998771203

D 778
335 K 77851 181ň

D 784
355 K 784311011
11 K 784131102R[K)
12 K 784135312RDO

č:l 'šŽ:k:n c d L"ň:r-
PKpľ&k k můntäZ Podlah kéramFkýdi m spárůvám
Obk3ad midlků 1Cl cm

dh?:1 cry k¢tcim eKE!
Přemn hmat pmmlnl pro podluhy z dtaZď,c voblMoch v do 24 m
Podlahy povkkovô
DenmMž povlakových podlah 1epeM¢h bezpMfožky
B,2tř¶0.32

pÚec - malby a täpQtý
1Mnásobn6 bílé malby rmUra%M
penehacô podkladu rÁlěrom AUšUS. Eternal N 2 x
Malba Etcmd IN", bílá, bez peňBtrace, 2 X

C9Mň!

dle (§ 222. mst. č 5á
dle (S m. MM. t 6)

MKP dis (S 222. cdkĹ. Č. 61
YCF' dle (§ 222. ¢dšL C.

VCF dle 1§ ?22. ůdsL č. Sa

cň? ój;ij IM:. oiň J,] · ..'·,.¢11
m2 m.003 mm 2 144,83

m 31,720 102,40 3 248,13

m? t gf'[. 4'-" l' 1 $7¢.|4
% 8OLB3B (ĽG2 'C 10334

2 035513
m2 54.603 31,05 2 005,03

035,85
mZ 150,C00 40,00 OOOAX)
m2 25,783 24,48 631,18
m2 25,783 54,48 1 4G4,ě7

t 64 Ĺ 407,95

6CT ·3¶ě.07
l 1}:14 .mí m

-Q
1 OS? 9?79tFc

ec7 Mau.·

1 541 407,05

2LQ :"_
21,0| SOD
21,0 i, &

21,0 l' ŠOĹ$
zLo -_-S«:__ .

0.001 0¢(15 (S 222, odst č. S)

(§ 222, odst. č 5)

l

V mmdu mec
v =čm méé

~



ROZPOČET P 04 - narovnání drobných změn ( dle § 222, odst. č. 5)
Stavba: MC Opava -náskvba haly IZS
Objekt: Architektonická a stavebně-konstmkčnf část
část:
jKSO:

Objeďnatd: HZS Mšk VÝMĚRY STANOVENY DLE PO anch.č. HPO 7 -g - 38513 r.O
Zhotovltd: NEDÍLNOU SOUČÁSTĹ VÝKAZU VÝMĚR JE "TECHNICKÁ ZPRÁVA a TECHNICKÉ PODMÍNKY"
Datum: A JEDNOTLIVÉ "SPECtFIKACE" VÝROBKŮ A hKATERšÁLÚ

.P.C. TV KCN KÓd položky , POPES MJ
.

2 3" " "' 4 """ : " 5 6

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Upravv aavrchů. pod|ahv a osazováni výplní

34 K 611521004 Slěŕkavá omítka tenkovrstvá akrylátová VC ruhcwých.omilkôvých lišLsoparačnfch pásků , vytm«ení m2
garáZ
529.00
1.04"1.05
8,80+6,00

47 K 022211025 Zaleplení vnitřních pQdhkdů z polýslyránových desek u SO mm vč.stěrkové omítky a silky m2
D 99 Přesun hmot

135 K 011 998011003 Přesun hmot pfo budovy zděné v do 24 m t
D PSY Práce a dodávky PSY
D 763 Komtrukce suché výstavby

187 k 763135103 ?:: kazetový podhledu z kazot 6(jCXEOjX15 mm s vidite!mu Konstmkci,vyjtmatelné R15DP1 vč.povrch úprav m2

1 K 416021128R00 PodAkidy SDK, kcmová.kc8 CD. lx ciaška RFI 15 mm m2
194 K 763 998763®3 Přesun hmot procentní pro sádtokarionové konslmkce v objektech v do 24 m %

D 771 Podlahy z dlaždic
324 K 771 771471117 Scklik keramický v.8Ů mm m

"podlaha B2
0,28*(13'?0)"2
"podlaha B3
"2.NP
(2.40"1,50"1,80)
"3.NP
(2,75"2,76"2,76©,35-0.90)
"podlaha 87
"1.NP
2,40"1,505+1,77
"2.NP
2,40+1,505+1,77

334 K 771 998771203 Přesun hrmi procenmi pro podlahy z cäaZáic v objektech v do 24 m %
D m Podlahy povlakové

2 K R1 roznášeči rohcjZ - nářáďovna m2
340 K 998776203 P'i'Éjsun hmot procmtni pro podlahy povlakové v Qbiúktech v da 24 m %

d 777 Podlahy Rtě
342 K 777 ?77115032 Epoxtdová podlaha s prohsid µ)wrhem s barevnými pisky ve skladbě cle popisti ve specifikaC podlah Al vC úpravy podkladu m2

48,85"0.08"1,05
345 K 777 998777203 Přesun hmôt Crocentni pro podlahy lité v cbjeklech v do 24 m %

Množství celkem

7

·543,8CO

529,[)0

14,800
-5'S3,800

Cena jednotková : Cena calkem Sazba DPH
t g ic

-364 903,94 (§ 222, odsL Č. 5)
-364 346.00

230.00 -125 074,00 " " ' ""

440,00

-5,579 100,00

14,800

529,00
3 998,160

4á,850

536,00

740,80
1,62

75,00

-239 272,00
-557,94
-557,94

435 503,44
406 293,02

7 932,80

391 883,20
6 477,02

-3 917,28
-3 663.75

(§ 222, odst. č. 5)
2¶.0 .SBP "'

(§ 222, odst Č. 5)

21,0
21,0 .
21,0 SUD

(§ 222, odst, Č. 5)
21,0

24,080

5,700

7',720

5,675

5,675
-35,638 6.92 -253,53

30 148,43
24,200 1 240,84 30 028,32

300,283 0,40 120,11
2 979,27

4,103 720,00 2 954.45

29,5-15 0.µ 24.82

A/INP CIĹEž (§ 222. Odst Č S)
VCP dle 1§ 22? odst Č 51

7(1

468 82L22
439 42(1.72

!

!

M~ ŕ


